[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13.11.2018 									    № 582-п
г.Нефтеюганск

Об одобрении прогноза социально-экономического развития муниципального образования город Нефтеюганск на 2019 год и на плановый период до 2024 года

	В соответствии со статьёй 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы города от 25.09.2013 № 633-V «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Нефтеюганске», Уставом города Нефтеюганска, администрация города постановляет:
1.Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования город Нефтеюганск на 2019 год и на плановый период до 2024 года согласно приложению.
2.Направить прогноз социально-экономического развития муниципального образования город Нефтеюганск на 2019 год и на плановый период до 2024 года с проектом решения о бюджете в Думу города до 20.11.2018.
	3.Департаменту по делам администрации города (Нечаева С.И.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска			                                          С.Ю.Дегтярев

Согласование
проекта постановления администрации города Нефтеюганска
«Об одобрении прогноза социально-экономического развития муниципального образования город Нефтеюганск на 2019 год и на плановый период до 2024 года»

1.Визы:

	Заместитель главы города

Заместитель главы города

Заместитель главы города

Заместитель главы города

Директор департамента
финансов

Директор департамента
по делам администрации

Директор департамента
экономического развития

Исполняющий обязанности начальника юридическо-правового управления

	Е.А.Абрамова

А.А.Метелев

А.В.Пастухов

П.А.Прокопович

Л.И.Щегульная

С.И.Нечаева

С.А.Григорьева

О.Н.Матвеева

2.Проект разработан:
заместителем директора департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска С.А.Шарабариной.
Телефон: 22 69 60.

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:
ИАО ДДА
ДЭР.
image1.jpeg